
 

CONCURSO DE PROMOÇÃO NA CARREIRA DO MAGISTÉRIO 
 

Edital nº 04/2018 – SEGES 

 
 

CLASSIFICAÇÃO 

 

1. A Secretaria Municipal de Gestão faz publicar as listas de classificação dos candidatos habilitados no Concurso 
de Promoção da Carreira do Magistério aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2018 - SEGES. 

 

2. Os servidores que discordarem da decisão poderão interpor recurso, conforme estipulado no Capítulo V, do Edital 
de Abertura. 

 

 

Santos, 23 de maio de 2018. 
 
 
 
 
 

CARLOS TEIXEIRA FILHO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO 

 
 



 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUCAÇÃO INFANTIL 

          
 

     
Pontuação Desempate 

Class. Registro Nome 
Data de 
início no 

cargo 

Tempo de 
efetivo 

exercício no 
cargo até 

31/12/2017, 
descontado o 

interstício 

Pontuação 
por tempo de 

serviço, 
excluído o 
interstício 

(10,95) 

Pontuação 
por 

certificados 
acadêmicos 

Total 
de 

pontos 

Tempo 
no 

cargo 
Filhos 

Data de 
Nascimento 

1º 27.433-2 ISABEL CRISTINA COSTA COMPIANI SANTOS 28/01/2008 2.531 25,31 2,00 27,31 3.626 1 12/04/1974 

2º 27.839-0 CAROLINA ESCOBAR AVOLIO 24/07/2008 2.352 23,52 2,00 25,52 3.447 1 28/08/1977 

3º 27.905-9 LUCIMARA FERREIRA BARROS 29/07/2008 2.347 23,47 2,00 25,47 3.442 1 28/11/1976 

4º 27.933-1 VIVIANE SILVA 01/08/2008 2.345 23,45 2,00 25,45 3.440 1 05/10/1976 

5º 17.715-4 RITA DE CASSIA RODRIGUES RAIMUNDO 11/08/2008 2.335 23,35 2,00 25,35 3.430   17/06/1968 

6º 28.001-6 ANDREA CARLA ISIDORIO MUNIZ DA CUNHA 12/08/2008 2.334 23,34 2,00 25,34 3.429   01/11/1971 

7º 28.004-0 JANAINA ROSA DE ARAUJO 12/08/2008 2.334 23,34 2,00 25,34 3.429 1 23/05/1973 

8º 27.991-9 ANDREA CRISTINA DOS SANTOS 12/08/2008 2.333 23,33 2,00 25,33 3.428 1 17/12/1974 

9º 28.013-1 MARIANE HENRIQUES NETO 14/08/2008 2.332 23,32 2,00 25,32 3.427 1 15/09/1976 

10º 21.389-2 SIMONE CRISTINA PEREIRA DE CARVALHO GUANAIS 22/08/2008 2.324 23,24 2,00 25,24 3.419 1 01/04/1968 

11º 28.081-8 GABRIELA CORREIA DE SOUZA 22/08/2008 2.324 23,24 2,00 25,24 3.419   11/08/1976 

12º 28.082-6 KELLY CRISTINA MIRANDA 22/08/2008 2.324 23,24 2,00 25,24 3.419   04/04/1979 

13º 28.069-3 HELLENE CHRISTINA OLIVEIRA DA COSTA MACHADO 22/08/2008 2.324 23,24 2,00 25,24 3.419   17/06/1980 

14º 28.088-3 PATRICIA CARLA DOS SANTOS LEITE 22/08/2008 2.324 23,24 2,00 25,24 3.419 1 27/06/1980 

15º 28.080-0 EVA VILMA SILVA DE ALMEIDA 22/08/2008 2.324 23,24 2,00 25,24 3.419 2 12/07/1980 

16º 28.073-5 CARLA HEILMANN 22/08/2008 2.322 23,22 2,00 25,22 3.417   23/10/1978 

17º 28.099-0 ELIANA DE FATIMA FERREIRA GONCALVES 25/08/2008 2.321 23,21 2,00 25,21 3.416   28/07/1960 

18º 28.105-5 ANDREA CRISTINA JARDIM CORREA 25/08/2008 2.321 23,21 2,00 25,21 3.416   01/09/1968 

19º 28.102-2 SIMONE APARECIDA MENDES VIEIRA 25/08/2008 2.321 23,21 2,00 25,21 3.416 1 04/08/1973 



 

20º 28.062-8 FLAVIA NASCIMENTO ROCHA 22/08/2008 2.321 23,21 2,00 25,21 3.416   04/12/1975 

21º 28.124-6 FLAVIA CAMPOS FARIAS 25/08/2008 2.321 23,21 2,00 25,21 3.416 1 19/02/1977 

22º 28.100-6 RENATA DOS SANTOS MARTINS DA CRUZ 25/08/2008 2.321 23,21 2,00 25,21 3.416   24/09/1977 

23º 28.084-2 CRISTIANA DA SILVA SANTANA VIEIRA 25/08/2008 2.321 23,21 2,00 25,21 3.416   15/08/1981 

24º 28.090-9 DEBORAH DE FATIMA PEREZ FERREIRA DINIZ 25/08/2008 2.321 23,21 2,00 25,21 3.416 1 23/05/1982 

25º 28.087-5 MARIANA DE SOUZA CORREIA PAZ 25/08/2008 2.321 23,21 2,00 25,21 3.416   11/05/1984 

26º 28.107-1 SIMONE ALVES SANTOS 25/08/2008 2.320 23,20 2,00 25,20 3.415 2 02/01/1975 

27º 28.120-4 ADRIANE BUCCELLI GONCALVES 25/08/2008 2.304 23,04 2,00 25,04 3.399   28/06/1970 

28º 27.531-3 ANA CAROLINA CORREIA COSTA DE OLIVEIRA 25/02/2008 2.500 25,00 0,00 25,00 3.595 1 27/11/1982 

29º 27.583-4 SHEILA BATISTA DOS SANTOS 10/04/2008 2.456 24,56 0,00 24,56 3.551 2 21/06/1974 

30º 27.850-7 ADRIANA APARECIDA PASSOS DE SOUZA 24/07/2008 2.349 23,49 1,00 24,49 3.444 1 24/01/1977 

31º 27.851-5 PATRICIA SOARES FERREIRA 24/07/2008 2.348 23,48 1,00 24,48 3.443 1 10/02/1965 

32º 27.908-3 LIEGE COSTA CARVALHO DE LIMA 30/07/2008 2.347 23,47 1,00 24,47 3.442   13/03/1979 

33º 27.925-7 PATRICIA DE OLIVEIRA MACHADO 30/07/2008 2.347 23,47 1,00 24,47 3.442   17/01/1983 

34º 27.953-9 LUCIANE APARECIDA CESTARI 01/08/2008 2.344 23,44 1,00 24,44 3.439   10/02/1971 

35º 27.948-9 LUCILENE COSTA RIBEIRO 01/08/2008 2.344 23,44 1,00 24,44 3.439 2 17/11/1973 

36º 27.940-6 ROSANA DE FREITAS BULLO CAPALDO 01/08/2008 2.342 23,42 1,00 24,42 3.437   27/02/1967 

37º 20.026-1 MILVA OLIVEIRA DOS SANTOS 11/08/2008 2.335 23,35 1,00 24,35 3.430 1 21/05/1967 

38º 28.002-4 MARIA DA ASSUNCAO GOMES ROCHA 12/08/2008 2.334 23,34 1,00 24,34 3.429   15/08/1963 

39º 27.997-6 ANDREIA BERNARDO LUIZ 12/08/2008 2.334 23,34 1,00 24,34 3.429 1 14/05/1976 

40º 27.987-7 ADRIANA APARECIDA DE SOUZA SENA 12/08/2008 2.334 23,34 1,00 24,34 3.429 1 23/07/1976 

41º 27.989-3 ERIKA ROBERTA SOUZA DE ALMEIDA 12/08/2008 2.334 23,34 1,00 24,34 3.429   05/10/1976 

42º 28.012-3 ETAMAR LUIZA DA SILVA VISSOTHO 13/08/2008 2.333 23,33 1,00 24,33 3.428   28/02/1962 

43º 27.988-5 ROBERTA CARDOSO CARVALHO 12/08/2008 2.333 23,33 1,00 24,33 3.428 1 22/03/1976 

44º 28.014-9 MARIA JOSE DORANTE 14/08/2008 2.332 23,32 1,00 24,32 3.427   04/11/1954 

45º 28.007-3 PAULA FAUSTINO NETO 12/08/2008 2.332 23,32 1,00 24,32 3.427 2 29/06/1981 

46º 28.010-7 CAROLINA MARQUES GODINHO 12/08/2008 2.332 23,32 1,00 24,32 3.427 2 27/11/1982 

47º 28.284-8 SIMONE SANTOS SIMOES DO NASCIMENTO CARDOSO 24/11/2008 2.228 22,28 2,00 24,28 3.323 1 25/01/1975 



 

48º 28.076-8 LUCIANA DE OLIVEIRA LIMA 22/08/2008 2.324 23,24 1,00 24,24 3.419   05/10/1975 

49º 28.066-9 EVLIN DAMIN SAIBUN 22/08/2008 2.324 23,24 1,00 24,24 3.419   18/05/1977 

50º 28.070-1 LUISA CAVALCANTI DE FARIAS 22/08/2008 2.324 23,24 1,00 24,24 3.419 1 22/10/1979 

51º 28.077-6 LUCIANA MONZILLO DE ANDRADE MOURA 22/08/2008 2.324 23,24 1,00 24,24 3.419   26/05/1980 

52º 28.063-6 SELMA PEREIRA FRANCISCO 22/08/2008 2.323 23,23 1,00 24,23 3.418   23/08/1975 

53º 28.071-9 GRAZIELE SIQUEIRA 22/08/2008 2.323 23,23 1,00 24,23 3.418   14/05/1979 

54º 28.112-1 SIRLANE PEREIRA BISPO DE SOUZA 25/08/2008 2.321 23,21 1,00 24,21 3.416   07/07/1966 

55º 28.101-4 QUEZIA BARBOSA TIMOTEO DOS SANTOS 25/08/2008 2.321 23,21 1,00 24,21 3.416   25/10/1969 

56º 28.096-6 LUCIA HELENA SANTOS DE OLIVEIRA 25/08/2008 2.321 23,21 1,00 24,21 3.416 1 15/02/1982 

57º 28.094-1 UIARA BATISTA CUNHA 25/08/2008 2.321 23,21 1,00 24,21 3.416 1 04/06/1983 

58º 28.089-1 VANESSA FERREIRA GONCALVES 25/08/2008 2.321 23,21 1,00 24,21 3.416 1 20/09/1983 

59º 28.085-9 LICINIA DA GRACA PUELKER DOS SANTOS 25/08/2008 2.321 23,21 1,00 24,21 3.416   24/08/1985 

60º 28.117-0 ROSANA PAULA DOS SANTOS BERNARDO 25/08/2008 2.320 23,20 1,00 24,20 3.415 1 22/02/1963 

61º 28.127-9 CELIA CRISTINA DOS SANTOS 25/08/2008 2.320 23,20 1,00 24,20 3.415   25/04/1966 

62º 28.031-3 CELESTE HENRIQUE DE LIMA ALVES DE SOUZA 25/08/2008 2.320 23,20 1,00 24,20 3.415 1 20/08/1971 

63º 28.075-0 ELISABETE MOLINA 22/08/2008 2.320 23,20 1,00 24,20 3.415 1 14/11/1973 

64º 28.079-2 BIANCA GRASIELE DIAS PEREIRA 25/08/2008 2.320 23,20 1,00 24,20 3.415 1 27/05/1981 

65º 28.108-9 MIRIAM RODRIGUES MACHADO GOMES 25/08/2008 2.319 23,19 1,00 24,19 3.414   21/03/1960 

66º 28.078-4 ELIANE DOS SANTOS DOMINGUES 22/08/2008 2.319 23,19 1,00 24,19 3.414 2 27/07/1980 

67º 28.008-1 ANDREA CRISTINA VIANA DA SILVA 12/08/2008 2.316 23,16 1,00 24,16 3.411   22/09/1975 

68º 28.000-8 MARIA AMELIA MONTEIRO 09/09/2008 2.306 23,06 1,00 24,06 3.401   12/10/1970 

69º 28.064-4 FERNANDA DINORA DOS SANTOS 22/08/2008 2.305 23,05 1,00 24,05 3.400   24/12/1975 

70º 28.161-8 ERIKA RAMOS JUSTO 11/09/2008 2.304 23,04 1,00 24,04 3.399   22/12/1975 

71º 28.095-8 ANA MARCIA TAVARES E SILVA 25/08/2008 2.196 21,96 2,00 23,96 3.291   27/10/1983 

72º 28.176-6 CLAUDIA REGINA DOS SANTOS FIDALGO 10/10/2008 2.275 22,75 1,00 23,75 3.370   28/03/1970 

73º 28.219-4 PATRICIA LOBAO DE OLIVEIRA 20/10/2008 2.265 22,65 1,00 23,65 3.360   17/11/1959 

74º 28.207-9 MARTA DOMINGUES DE SOUZA 20/10/2008 2.265 22,65 1,00 23,65 3.360   31/07/1969 

75º 28.245-9 MARIA DOLORES MOURA DE ABREU 23/10/2008 2.262 22,62 1,00 23,62 3.357 1 21/05/1974 



 

76º 28.246-7 SONIA APARECIDA DE ASSIS 23/10/2008 2.261 22,61 1,00 23,61 3.356   21/05/1962 

77º 17.638-8 ANA MARIA SOARES DO NASCIMENTO COSTA 02/02/2009 2.160 21,60 2,00 23,60 3.255   21/09/1955 

78º 28.506-4 CRISTIANE DE FATIMA VERISSIMO CALDAS 02/02/2009 2.160 21,60 2,00 23,60 3.255 1 31/01/1972 

79º 28.499-2 GISELE NUNES CAMPANA SGARBI 02/02/2009 2.157 21,57 2,00 23,57 3.252 1 20/03/1977 

80º 28.251-7 VILMA DE OLIVEIRA PENTEADO 30/10/2008 2.254 22,54 1,00 23,54 3.349 1 13/10/1973 

81º 20.425-5 SHEILA BLUM 23/07/2008 2.353 23,53 0,00 23,53 3.448 1 01/12/1966 

82º 27.860-6 ETIANE CAMPOS DE AMORIM 24/07/2008 2.353 23,53 0,00 23,53 3.448 2 21/08/1973 

83º 27.843-2 MARILU PEDROSO DA COSTA 24/07/2008 2.351 23,51 0,00 23,51 3.446   25/10/1947 

84º 27.922-4 ALESSANDRA REGINA DE OLIVEIRA 29/07/2008 2.348 23,48 0,00 23,48 3.443   04/09/1976 

85º 27.919-0 RITA DE CASSIA DA SILVA SALAS ARAUJO 30/07/2008 2.347 23,47 0,00 23,47 3.442   29/04/1982 

86º 27.889-5 MARIA DE LOURDES CONCEICAO DA SILVA 29/07/2008 2.346 23,46 0,00 23,46 3.441   24/01/1969 

87º 27.952-1 RENATA BOTELHO GOMES JOAQUIM 01/08/2008 2.345 23,45 0,00 23,45 3.440 1 29/05/1970 

88º 27.946-3 CLAUDIA APARECIDA MENDES FEIJO 01/08/2008 2.345 23,45 0,00 23,45 3.440 3 17/07/1972 

89º 27.911-7 CLAUDIA GAGLIARDI DE JESUS 30/07/2008 2.345 23,45 0,00 23,45 3.440 1 19/03/1982 

90º 27.913-3 ANA APARECIDA DE MORAIS SILVA 30/07/2008 2.344 23,44 0,00 23,44 3.439 3 05/05/1979 

91º 27.993-5 VERA CRISTINA RICO JABBUR 12/08/2008 2.334 23,34 0,00 23,34 3.429   03/09/1948 

92º 27.985-1 MARCIA DE CASTRO OLIVEIRA 12/08/2008 2.333 23,33 0,00 23,33 3.428   17/09/1952 

93º 27.995-0 MARILICE DE ABREU SALINAS 12/08/2008 2.333 23,33 0,00 23,33 3.428   04/07/1956 

94º 28.282-2 CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS 21/11/2008 2.233 22,33 1,00 23,33 3.328   15/07/1971 

95º 28.281-4 ROBERTA ALESSANDRA ALVES ALCANTARA 21/11/2008 2.233 22,33 1,00 23,33 3.328   24/11/1972 

96º 28.003-2 PRISCILLA TERESA SILVA 12/08/2008 2.332 23,32 0,00 23,32 3.427   03/10/1973 

97º 28.280-6 ANA CRISTINA GASPAR COELHO MANDU 24/11/2008 2.230 22,30 1,00 23,30 3.325 2 09/08/1975 

98º 19.777-2 IVETE CONCEICAO GOMES BUDHA 22/08/2008 2.322 23,22 0,00 23,22 3.417 2 03/05/1965 

99º 28.092-5 ADELITA FRAGA DA SILVA 25/08/2008 2.321 23,21 0,00 23,21 3.416   24/06/1982 

100º 28.114-7 EDENICE DOS SANTOS SILVA 25/08/2008 2.320 23,20 0,00 23,20 3.415   16/07/1966 

101º 28.549-4 LAUDICEA LIMA OLIVEIRA 16/03/2009 2.118 21,18 2,00 23,18 3.213   14/06/1960 

102º 28.550-2 TACIA MARIA GUIMARAES BERENSTEIN 16/03/2009 2.118 21,18 2,00 23,18 3.213   08/04/1962 

103º 28.541-1 ANDREA CRISTINA DA SILVA 16/03/2009 2.118 21,18 2,00 23,18 3.213 1 25/06/1976 



 

104º 28.535-3 ROSINEIDE INES PEREIRA DE LIMA 16/03/2009 2.118 21,18 2,00 23,18 3.213   11/03/1980 

105º 28.537-9 TATIANE REGINA FAVERANI 16/03/2009 2.117 21,17 2,00 23,17 3.212 1 12/08/1981 

106º 28.562-7 ROSEANE SARTORI DE ALMEIDA VALLE 20/03/2009 2.114 21,14 2,00 23,14 3.209   18/02/1968 

107º 28.572-6 GLEYCE FERREIRA AZEVEDO PINTO 20/03/2009 2.114 21,14 2,00 23,14 3.209   10/10/1976 

108º 28.558-5 LUCIANA SANTOS DA SILVA CHICARELLI 18/03/2009 2.114 21,14 2,00 23,14 3.209 1 29/12/1977 

109º 28.128-7 RENATA PINHO 26/08/2008 2.313 23,13 0,00 23,13 3.408 2 21/09/1974 

110º 28.575-9 SUELAINE BORGES DE OLIVEIRA 23/03/2009 2.111 21,11 2,00 23,11 3.206   18/04/1974 

111º 28.265-7 ADRIANA CARDOSO GARCEZ SANTANA 16/12/2008 2.208 22,08 1,00 23,08 3.303   12/11/1971 

112º 28.539-5 PRISCILA MARIA DOS SANTOS DE PADILLA 17/03/2009 2.105 21,05 2,00 23,05 3.200 1 28/05/1981 

113º 28.490-1 ANA RITA BENAVENT CALDAS 02/02/2009 2.104 21,04 2,00 23,04 3.199 2 11/12/1968 

114º 21.689-5 VIVIANE BARCELOS BEZERRA CORDELLA 30/03/2009 2.104 21,04 2,00 23,04 3.199 2 12/12/1973 

115º 28.612-0 MARGARETH LIMEIRA FERREIRA 02/04/2009 2.101 21,01 2,00 23,01 3.196   13/09/1962 

116º 28.604-7 MARIA EMILIA PAIVA DA SILVA 02/04/2009 2.101 21,01 2,00 23,01 3.196   07/08/1973 

117º 28.607-0 RITA DE CASSIA LOPES DE OLIVEIRA 02/04/2009 2.101 21,01 2,00 23,01 3.196 2 14/05/1974 

118º 28.569-2 MONICA TEIXEIRA DE BARROS 20/03/2009 2.101 21,01 2,00 23,01 3.196 1 25/02/1977 

119º 28.599-9 ANNA PAULA DE OLIVEIRA MAIA DOS SANTOS 02/04/2009 2.101 21,01 2,00 23,01 3.196 1 19/12/1982 

120º 28.601-3 LUCIANA ZICHELLE PASTORELLO 02/04/2009 2.101 21,01 2,00 23,01 3.196   06/06/1983 

121º 17.619-8 GISELE PRIETO DE SOUZA DIAS 03/04/2009 2.100 21,00 2,00 23,00 3.195   23/09/1963 

122º 28.614-6 GILVANDA FRANCISCA DE ALMEIDA LOPES 06/04/2009 2.097 20,97 2,00 22,97 3.192   08/06/1963 

123º 28.624-5 JULIANA CELESTE KUN MARTINS ABUSSAFI 06/04/2009 2.097 20,97 2,00 22,97 3.192 1 22/02/1972 

124º 28.620-3 ANDREA PEREZ GABA PACHECO 06/04/2009 2.097 20,97 2,00 22,97 3.192 2 25/02/1972 

125º 28.623-7 ANDREA GONCALVES DA MATA LIMA 06/04/2009 2.097 20,97 2,00 22,97 3.192   22/07/1973 

126º 28.621-1 LUCILENE APARECIDA DOS SANTOS COSTA 06/04/2009 2.097 20,97 2,00 22,97 3.192 1 10/08/1975 

127º 28.619-5 TATIANA VILELA CARVALHO DE SOUZA 06/04/2009 2.097 20,97 2,00 22,97 3.192 1 03/08/1979 

128º 28.615-3 ELIANE DO NASCIMENTO SILVA 06/04/2009 2.096 20,96 2,00 22,96 3.191   27/11/1965 

129º 28.625-2 ISABEL CRISTINA ALVES CARREGOSA 06/04/2009 2.096 20,96 2,00 22,96 3.191 1 20/06/1973 

130º 28.618-7 ELIANA LOPES 06/04/2009 2.091 20,91 2,00 22,91 3.186   25/11/1956 

131º 28.180-8 PATRICIA AUGUSTA FONSECA FREIRE 13/10/2008 2.271 22,71 0,00 22,71 3.366 1 02/02/1971 



 

132º 19.599-0 DERLI XAVIER DE OLIVEIRA ALMEIDA 02/02/2009 2.160 21,60 1,00 22,60 3.255   09/09/1959 

133º 28.492-7 SHEILA REGINA ABREU CONCEICAO 02/02/2009 2.160 21,60 1,00 22,60 3.255 1 16/10/1970 

134º 28.498-4 PAULA CRISTINA ROCHA 02/02/2009 2.160 21,60 1,00 22,60 3.255   16/09/1975 

135º 28.493-5 VANESSA FERREIRA MARIA SILVA 02/02/2009 2.160 21,60 1,00 22,60 3.255 1 12/12/1979 

136º 28.494-3 ROSIMEIRE CINTRA DA SILVA 02/02/2009 2.159 21,59 1,00 22,59 3.254 1 08/03/1974 

137º 28.501-5 PATRICIA ANDREA DE MELLO SIMOES 02/02/2009 2.159 21,59 1,00 22,59 3.254 2 12/02/1981 

138º 28.502-3 VERA INES FELL 02/02/2009 2.158 21,58 1,00 22,58 3.253   29/08/1966 

139º 28.505-6 ANAIDE LOPES CHAVES 05/02/2009 2.155 21,55 1,00 22,55 3.250   14/09/1968 

140º 28.491-9 LITZ DE ARAUJO SILVA 02/02/2009 2.154 21,54 1,00 22,54 3.249 2 10/06/1975 

141º 27.904-2 DANIELA SANTANA DO NASCIMENTO 29/07/2008 2.132 21,32 1,00 22,32 3.227   17/11/1978 

142º 28.545-2 MARCIA REGINA FLORIDO MAFUZ 16/03/2009 2.118 21,18 1,00 22,18 3.213   24/04/1962 

143º 28.536-1 FATIMA HELENA RODRIGUES MOURA 16/03/2009 2.118 21,18 1,00 22,18 3.213 1 30/03/1969 

144º 28.540-3 ANDREA SORIANO DE LYRA 16/03/2009 2.118 21,18 1,00 22,18 3.213 1 06/05/1969 

145º 28.544-5 SHEILA PINHEIRO COSTA 16/03/2009 2.118 21,18 1,00 22,18 3.213 1 22/01/1980 

146º 28.543-7 ANA PAULA DUVARESKI ROMANO 16/03/2009 2.117 21,17 1,00 22,17 3.212 1 29/06/1974 

147º 28.542-9 CRISTIANE CORREIA CORTES 16/03/2009 2.117 21,17 1,00 22,17 3.212 2 04/07/1975 

148º 28.546-0 VANESSA MOYA 16/03/2009 2.116 21,16 1,00 22,16 3.211   15/12/1978 

149º 28.262-4 VANDA SUELI LANDER DA FONSECA DE PAULA 19/11/2008 2.215 22,15 0,00 22,15 3.310   02/11/1958 

150º 28.563-5 JUCILEA BARBOSA DA SILVA 20/03/2009 2.114 21,14 1,00 22,14 3.209   09/03/1967 

151º 28.564-3 ADRIANA MARIA DAS NEVES 20/03/2009 2.114 21,14 1,00 22,14 3.209   20/01/1973 

152º 21.403-1 KARINA FERREIRA MANAO DOS SANTOS 20/03/2009 2.114 21,14 1,00 22,14 3.209   14/12/1976 

153º 28.567-6 DENISE CAMANO MAGALHAES 20/03/2009 2.111 21,11 1,00 22,11 3.206   27/08/1972 

154º 28.574-2 ELENISE VIEIRA DE SIMONE 20/03/2009 2.107 21,07 1,00 22,07 3.202 1 26/08/1973 

155º 28.587-4 ELISANGELA FERREIRA DA SILVA REIS 01/04/2009 2.102 21,02 1,00 22,02 3.197   13/05/1978 

156º 28.583-3 DANIELLA FERREIRA ROQUE COSTA 01/04/2009 2.102 21,02 1,00 22,02 3.197 1 11/07/1978 

157º 28.585-8 DEBORA ALVES DE FARIAS 01/04/2009 2.102 21,02 1,00 22,02 3.197   16/10/1978 

158º 28.584-1 RENATA HERNANDES DE AGUIAR 01/04/2009 2.102 21,02 1,00 22,02 3.197   07/04/1979 

159º 28.582-5 MILENA LOURENCINI DA SILVEIRA 01/04/2009 2.102 21,02 1,00 22,02 3.197 1 01/06/1979 



 

160º 27.971-1 LUCIANA SANTOS GONCALVES 01/04/2009 2.102 21,02 1,00 22,02 3.197   10/06/1983 

161º 28.608-8 PATRICIA CAMAROTTI CUSTODIO DE BARROS MELLO 02/04/2009 2.100 21,00 1,00 22,00 3.195   16/04/1969 

162º 20.066-7 ANDREA FONSECA DANTAS RIBEIRO 03/04/2009 2.100 21,00 1,00 22,00 3.195 1 19/10/1970 

163º 28.613-8 MARCIA CRISTINA MARTINS DOS SANTOS DA SILVA 06/04/2009 2.097 20,97 1,00 21,97 3.192 1 08/08/1967 

164º 28.681-5 ITE ROBERTA GONZALEZ GAZA BAHMAD 17/07/2009 1.994 19,94 2,00 21,94 3.089 1 13/04/1984 

165º 28.622-9 CLAUDIA ELORZA 06/04/2009 2.090 20,90 1,00 21,90 3.185   19/10/1968 

166º 28.729-2 PATRICIA COSTA SANTOS ALVES 30/07/2009 1.982 19,82 2,00 21,82 3.077   13/03/1976 

167º 28.723-5 YARA DOS SANTOS BARRAGAM 03/08/2009 1.978 19,78 2,00 21,78 3.073   05/03/1959 

168º 28.716-9 SALMA ITALIA NASCIMENTO DOS SANTOS 03/08/2009 1.978 19,78 2,00 21,78 3.073   12/03/1969 

169º 28.644-3 PATRICIA VALERIANO DA SILVA 11/05/2009 2.062 20,62 1,00 21,62 3.157   04/06/1968 

170º 27.998-4 ELSIE ELITA DAUDTE BIZ 12/08/2008 2.154 21,54 0,00 21,54 3.249   18/04/1978 

171º 28.754-0 REGINA CELIA DE MATOS SILVA 01/09/2009 1.949 19,49 2,00 21,49 3.044   03/02/1962 

172º 28.646-8 ELISA CARLA AMBROSIO MACEGOSSA DOS SANTOS 28/05/2009 2.041 20,41 1,00 21,41 3.136 2 05/05/1977 

173º 29.148-4 PAULA NETTO TEIXEIRA 19/07/2010 1.628 16,28 5,00 21,28 2.723   13/10/1970 

174º 28.534-6 MARCELA MARINS LIMA DE SOUZA 16/03/2009 2.117 21,17 0,00 21,17 3.212 2 05/10/1979 

175º 28.566-8 NEUSA ELIS PEREIRA 20/03/2009 2.114 21,14 0,00 21,14 3.209   29/10/1968 

176º 28.568-4 CLAUDIA RODRIGUES PAGLIARINI 20/03/2009 2.113 21,13 0,00 21,13 3.208   10/07/1965 

177º 28.791-2 BRUNA LUCENA BISCAIA 16/10/2009 1.904 19,04 2,00 21,04 2.999 1 21/04/1983 

178º 28.551-0 LUCIANA MUNHOZ DA CRUZ 16/03/2009 2.103 21,03 0,00 21,03 3.198   12/06/1975 

179º 28.588-2 MARIA JOANA RODRIGUES FERREIRA 01/04/2009 2.101 21,01 0,00 21,01 3.196 2 03/05/1979 

180º 28.593-2 VANESSA THOMAZ SANTOS 01/04/2009 2.101 21,01 0,00 21,01 3.196 1 09/10/1981 

181º 28.790-4 LUCIANA LEMOS PEREIRA 19/10/2009 1.901 19,01 2,00 21,01 2.996 2 14/07/1974 

182º 28.794-6 ELAINE KARINA MARTINS RODRIGUES PIRES 19/10/2009 1.901 19,01 2,00 21,01 2.996 2 21/03/1977 

183º 28.792-0 ADRIANA OLIVEIRA SANTOS RODRIGUES 19/10/2009 1.901 19,01 2,00 21,01 2.996 1 13/10/1977 

184º 28.788-8 SONIA DA SILVA 19/10/2009 1.896 18,96 2,00 20,96 2.991   14/11/1969 

185º 28.594-0 PAULA ABREU DA SILVA LEAL 01/04/2009 2.094 20,94 0,00 20,94 3.189   14/09/1982 

186º 28.603-9 DANIELA TABORDA PRADO MORAN 02/04/2009 2.085 20,85 0,00 20,85 3.180   22/03/1983 

187º 28.720-1 CLAUDIA DA SILVA MATOS 30/07/2009 1.982 19,82 1,00 20,82 3.077 1 04/08/1966 



 

188º 28.713-6 ROSANGELA SANTOS OLIVEIRA DA CONCEICAO 30/07/2009 1.982 19,82 1,00 20,82 3.077   24/09/1970 

189º 28.724-3 CLICIA COSTA CLAUDINO 30/07/2009 1.982 19,82 1,00 20,82 3.077 1 01/04/1979 

190º 28.722-7 MARILIA PESSOA MARCHIORI GUIMARAES 30/07/2009 1.981 19,81 1,00 20,81 3.076   06/06/1963 

191º 28.733-4 CIBELE GRELL MACIAS DALMIGLIO 31/07/2009 1.981 19,81 1,00 20,81 3.076   01/06/1968 

192º 28.726-8 ANDREA GOIS ALMEIDA DA FONSECA 30/07/2009 1.981 19,81 1,00 20,81 3.076 1 13/03/1971 

193º 28.730-0 CLAUDIA ROBERTA MARQUES SIMOES 31/07/2009 1.981 19,81 1,00 20,81 3.076 2 07/10/1978 

194º 28.732-6 CARINA RODRIGUES SOARES TAFARELLO 31/07/2009 1.981 19,81 1,00 20,81 3.076 2 21/08/1980 

195º 28.728-4 FERNANDA GIBERTONI SANCHES 30/07/2009 1.980 19,80 1,00 20,80 3.075 1 22/05/1973 

196º 28.714-4 GRACE CAMPOS SANTIAGO GOMES 03/08/2009 1.977 19,77 1,00 20,77 3.072 2 12/11/1970 

